
 

 

UCHWAŁA NR LXI/718/23 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/602/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 do kwoty 198 579 022,80 

w tym:        

 - dochody bieżące stanowią     179 612 231,94 

 - dochody majątkowe stanowią     18 966 790,86 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.        

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 do  kwoty 248 073 661,87 

z tego:   

 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  173 884 333,36 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.        

 - wydatki majątkowe zmniejsza się do  kwoty  74 189 328,51 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.        

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -49 494 639,07 

źródłem pokrycia deficytu będą:   

a) przychody z emisji obligacji komunalnych 9 150 774,15 

b) wolne środki w kwocie 34 562 767,53 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach". 3 581 831,11 

d) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków. 48 786,81 

e) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie  2 150 479,47 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 9625



4. § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   57 554 755,07 

 oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie" 8 060 116,00 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 8 otrzymuje brzmienie: "Ustala się się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 

ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane przeznaczone na zadania z zakresu 

ochrony środowiska: 

1) Dochody w wysokości      822 174,64 

2) Wydatki w wysokości      2 457 324,30 

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się  dochody z tytułu opłat za  gospodarowanie odpadami komunalnymi do 

kwoty 7 666 537,61 

Zgodnie z załącznikiem nr 5.1 do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa się  wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi do kwoty 8 884 212,00 

Zgodnie z załącznikiem nr 5.2 do niniejszej uchwały. 

8. § 10 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 

pożyczek, emitowanych papierów wartościowych oraz zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego do kwoty w tym na: 

14 301 

253,62 

1) emisję obligacji komunalnych w kwocie  9 150 774,15 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości  1 000 000,00 

3) z tytułu zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego w kwocie  2 000 000,00 

4) pożyczki z WFOŚiGW 2 150 479,47 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Banaszak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9625



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9625



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9625



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9625


		2023-11-06T12:38:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




